COEMP/COFIN/DIROF/SA (6251286), do Processo 00059.000338/2023-91, registra que os preços do Contrato nº 30/2023, celebrado com a empresa R7 FACILITIES -
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA, ficam repactuados e reajustados, passando aos seguintes valores:

de R$ 2.895.896,76 ( dois milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos) para R$ 2.984.771,76 (dois
milhões, novecentos e oitenta e quatro mil setecentos e setenta e um reais e setenta e seis centavos), a partir de 1º de maio de 2024, em função da
repactuação de preços decorrente da Convenção Coletiva das categorias e do reajuste da taxas mencionadas no item 3.

 

CLÁUDIO HUMBERTO AMANCIO

Documento assinado eletronicamente por Claudio Humberto Amancio, Diretor(a), em 29/11/2024, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º